3

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды
О внесении изменений в постановление Администрации

города Вологды от 28 июля 2011 года № 4180

На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Дислокацию размещения объектов по оказанию услуг населению на территории городского округа города Вологды, утвержденную постановлением Администрации города Вологды от 28 июля 2011 года № 4180 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. В строке 26 слова «пункт хранения объектов шеринга (электросамокатов, велосипедов)» заменить словами «автомойка».

1.2. В строке 160 слова и цифры «ул. Щетинина, вблизи дома № 15а
(в границах кадастрового квартала 35:24:0401013)» заменить словами и цифрами
«ул. Щетинина, вблизи дома № 15а (35:24:0401013:8110)».
1.3. Строку 6 изложить в следующей редакции:
«

	6
	ул. Северная, вблизи дома № 25б (35:24:0303006:9768) (согласно приложению 6)
	государственная неразграниченная
	площадка с асфальтовым покрытием
	1129
	1
	автостоянка

».

1.4. Строку 13 изложить в следующей редакции:

«

	13
	ул. Конева, вблизи дома № 2В
(в границах кадастрового квартала 35:24:0501008) (согласно приложению 13)
	государственная неразграниченная
	площадка с асфальтовым покрытием
	2
	1
	зарядная станция (терминал) для электротранспорта

».
1.5. Строку 69 изложить в следующей редакции:
«

	69
	ул. Гагарина, вблизи дома

№ 26 (в границах кадастрового квартала 35:24:0401004) (согласно приложению 32)
	государственная неразграниченная
	площадка с асфальтовым покрытием
	2
	1
	зарядная станция (терминал) для электротранспорта

».
1.6. Строку 81 изложить в следующей редакции:
«

	81
	пр. Советский, вблизи дома № 4 (в границах кадастрового квартала 35:24:0202007) (согласно приложению 44)
	государственная неразграниченная
	площадка с асфальтовым покрытием
	1
	1
	зарядная станция (терминал) для электротранспорта

».
1.7. Строки 145-147 изложить в следующей редакции:

«
	145
	ул. Благовещенская, вблизи дома
№ 31А
(в границах кадастрового квартала 35:24:0201015) (согласно приложению 100)

	государственная неразграниченная
	площадка с асфальтовым покрытием
	465
	1
	автостоянка

	146
	ул. Мира
(в границах кадастрового квартала 35:24:0201023) (согласно приложению 101)
	государственная неразграниченная
	площадка с асфальтовым покрытием
	4
	1
	зарядная станция (терминал) для электротранспорта

	147
	ул. Гагарина
(в границах кадастрового квартала 35:24:0401002) (согласно приложению 102)
	государственная неразграниченная
	площадка с асфальтовым покрытием
	4
	1
	зарядная станция (терминал) для электротранспорта

».
1.8. Дополнить строками 161, 162 следующего содержания:
«

	161
	площадь Дрыгина (согласно приложению 114)
	государственная неразграниченная
	площадка с тротуарной плиткой
	1
	1
	селфи-аппарат

	162
	проспект Победы, вблизи жанровой скульптуры «Девочка с мороженым» (согласно приложению 115)
	государственная неразграниченная
	площадка с тротуарной плиткой
	1
	1
	селфи-аппарат

».
1.9. Приложения №№ 6, 13, 32, 44, 100, 101, 102, 113 изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1-8 к настоящему постановлению.
1.10. Дополнить приложениями №№ 114, 115 согласно приложениям
№№ 9, 10 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Вологды
                                                                               С.Г. Жестянников